



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000355

San Salvador, 17 de NOVIEMBRE de 2020

Señores OLG SERVICE, S.A. DE C.V. Presente.

TEL.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL ubicada en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, FRENTE A ESTADO MAYOR, SAN SALVADOR

Table with 6 columns: ESPECIFICO, CANTIDAD, UNIDAD MEDIDA, DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. Includes items for stationery and a fiscal credit.

JSalas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 15/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

Table with 4 columns: UNIDAD PRESUPUESTARIA, LINEA DE TRABAJO, No.C.P, NIT DEL SUMINISTRANTE. Includes observation text regarding the administrator of the order.

F. LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN-RIVAS GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL



No.	ESPEC.	CANT.	U/M	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO SIN IVA (US\$)	PRECIO TOTAL SIN IVA (US\$)
6	54114	80	C/U	ENGRAPADORA METALICA MEDIANA PARA ESCRITORIO (HASTA 20 PAGINAS)	STUDMARK	\$ 2.060	\$ 164.80
27	54114	20	C/U	PAPELERAS ACRILICAS DE ESCRITORIO DE 3 ESTANTES	STUDMARK	\$ 7.590	\$ 151.80
30	54114	400	C/U	MARCADORES FLUORESCENTES DE UNA PUNTA (DIFERENTES COLORES)	STUDMARK	\$ 0.177	\$ 70.80
32	54114	3	C/U	PERFORADORA METALICA DE TRES HOYOS (HASTA 20 HOJAS)	STUDMARK	\$ 14.420	\$ 43.26
33	54114	5	C/U	SACAPUNTAS ELECTRICAS CON CUCHILLA DE ACERO AL CARBONO, AFILADO Y RESISTENTE IDEAL PARA LAPICES DE GRAFITO DE COLOR TAPA FRONTAL EXTRAIBLE PARA VACIADO DE VIRUTA	STUDMARK	\$ 20.640	\$ 103.20
35	54114	30	PAQ. DE 10 UNID.	SEPARADORES DE PAGINAS DIFERENTES COLORES (SISTEMA DE INDICE DEL 1 AL 10)	STUDMARK	\$ 0.690	\$ 20.70
37	54114	30	C/U	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE DE 5"X3" 1/2	STUDMARK	\$ 0.664	\$ 19.92
51	54105	30	Resma de 500 hojas.	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO OFICIO, COLOR BLANCO	PAPERLINE	\$ 3.097	\$ 92.91
SUBTOTAL							\$667.39
IVA							\$86.76
TOTAL							\$754.15